Заявка на участие в конкурсе профессионального мастерства 

«Творцы культуры-2026»
	Данные об Участнике

	Фамилия, имя, отчество
	

	Дата рождения
	

	Должность
	

	Структурное подразделение
	

	Стаж работы в должности
	

	Адрес электронной почты
	

	Ссылки на приложенные к заявке видеоматериалы:

	Видеозарисовка или презентация «Портфолио культработника»
	

	Мастер-класс «Культработник умеет»
	

	Презентация авторского проекта
	


	Дополнительное задание: Викторина «Культурный спринт»

	1.



	2.



	3.



	4.



	5.




	Дата
	

	Подпись
	


